
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  
www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY

OGGETTO: REVOCA DELLA PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI UN 
POSTO DI N. 1 POSTO DI QUALIFICA DIRIGENZIALE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, POSIZIONE DI 
LAVORO “RESPONSABILE AREA I – REGISTRO IMPRESE – TUTELA E  LEGALITA’ - AMBIENTE”

IL SEGRETARIO GENERALE 

Con i poteri di cui al D.Lgs. n. 165/2001, all'art. 35 dello Statuto e all'art. 16 del Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei sevizi; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 78 del 29.7.2019 concernente la nomina del Segretario Generale 
della dott.ssa Lorella Palladino; 

VISTA la Determinazione del Segretario Generale n. 235 del 24.09.2019 con la quale è stato approvato 
l'avviso di mobilità esterna volontaria per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto vacante 
nella dotazione organica della Camera di Commercio di Foggia nella qualifica unica dirigenziale, posizione di 
lavoro “Responsabile Area I Registro imprese – Tutela e legalità – Ambiente”;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio n. 5 del 27.01.2020 avente ad oggetto l’approvazione del 
Preventivo 2020; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio n. 13 del 15.6.2020 avente ad oggetto l’aggiornamento del
Bilancio preventivo 2020; 

VISTA la Deliberazione di Consiglio n. 22 del 29.12.2020 con la quale si è stabilito - in esito all’approvazione 
del bilancio preventivo 2020 nel quale gli oneri per l’acquisizione di personale non trovavano copertura - di 
non procedere al completamento delle procedure avviate e previste nel piano del fabbisogno di personale 
per l’anno 2019, dando mandato al Segretario Generale di procedere ai conseguenti adempimenti;

VISTO l’art. 7 del  citato avviso di mobilità che contempla la facoltà, per la Camera di Commercio di Foggia, 
di prorogare il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura, nonché di 
riaprire il termine, di sospendere o revocare tale procedura per ragioni di pubblico interesse, o di non dar 
corso alla mobilità, dandone comunicazione agli interessati, a seguito di sopravvenuti vincoli legislativi e/o 
finanziari, o a seguito della variazione delle esigenze organizzative dell’Ente; 

RITENUTO necessario revocare, per le motivazioni in premessa riportate, la procedura di mobilità esterna 
volontaria per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto vacante nella dotazione organica 
della Camera di Commercio di Foggia nella qualifica unica dirigenziale, posizione di lavoro “Responsabile 
Area I Registro imprese – Tutela e legalità – Ambiente”;

DETERMINA

1. di revocare, per le motivazioni esposte in premessa, la procedura di mobilità esterna volontaria per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto vacante nella dotazione organica della Camera di 
Commercio di Foggia nella qualifica unica dirigenziale, posizione di lavoro “Responsabile Area I Registro 

cciaa_fg - AOO1-CCIAA_FG - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2021000030 - del 10/02/2021 15:49:58



Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  
www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY

imprese – Tutela e legalità – Ambiente”;
2. di dare atto che la presente revoca sarà comunicata ai candidati interessati;
3. di disporre la pubblicazione, sul sito istituzionale di questa Camera di Commercio, delle informazioni 
contenute nella presente determinazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

dott. Lorella Palladino

Firma  digitale  ai sensi  degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. 82/2005 


		2021-02-10T15:49:55+0100
	Lorella Palladino




